
 

1 

 

Č.j.: 282855/2020-ČRA 
 

 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č.j. 281425/2020 - ČRA 

  
 

Smluvní strany: 

objednatel:   Česká republika – Česká rozvojová agentura 

zastoupený:                  Mgr. Janem Slívou, ředitelem  
se sídlem:   Nerudova 3, 118 50 Praha 1 
IČO:    75123924 
bankovní spojení:  Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1               
číslo účtu:   0000 – 72929011/0710 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:  itelligence, a.s. 
zastoupený:  Martinem Koníčkem, MBA 

se sídlem:  Hlinky 505/118, 603 00 Brno 

zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

IČO:    267 18 537 

DIČ:    CZ267 18 537 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  35-4690530217/0100 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

I.1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je úprava smlouvy o dílo č.j. 281425/2020-ČRA ze dne 
23.06.2020 (dále jen „Smlouva“) z důvodu změny v přístupu příjemce projektových výstupů 
ve věci oficiálního přijetí výstupu dílčího plnění III (licence k lokalizovanému software). O 
změně v přístupu informoval příjemce projektových výstupů až po uzavření Smlouvy. 

Celková cena díla ve výši 5.585.000,- Kč bez DPH se na základě tohoto dodatku 
nemění.   
 

 I.2. Smluvní strany se proto dohodly na následujících změnách Smlouvy. Vybrané odstavce 

smlouvy nově zní takto: 

 

3.9. Zhotovitel se zavazuje, že po úspěšné akceptaci dílčího plnění „III. 
lokalizace systému“ dle odst. 3.5. a 3.6. této smlouvy předá do pěti 
pracovních dnů relevantní výstupy koncovému příjemci, kterým je 
Státní služba kvality vzdělávání Ukrajiny. O předání bude smluvními 
stranami a koncovým příjemcem sepsán protokol o předání koncovému 



 

2 

 

příjemci dle vzoru stanoveného objednatelem. Protokol o předání 
koncovému příjemci musí být podepsán osobou oprávněnou jednat za 
zhotovitele ve věcech této smlouvy či zhotovitelem pověřenou osobou.  

4.2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli fakturu do deseti dnů od úspěšné 
akceptace takového dílčího plnění či dílčích plnění dle čl. 3 této smlouvy.  

V případě dílčího plnění „III. lokalizace systému“ se zhotovitel zavazuje před 
předáním faktury objednateli předložit předávací protokol dle odst. 3.9. této 
smlouvy.  

Pokud zhotovitel předá objednateli fakturu před úspěšnou akceptací a v případě 
dílčího plnění III. bez předávacího protokolu o předání koncovému příjemci dle odst. 
3.9. této smlouvy, nebude na tuto fakturu brán zřetel. Faktura bude objednateli 
předána v tištěné podobě ve dvou vyhotoveních nebo zaslána na e-mail kontaktní 
osoby objednatele či do datové schránky objednatele.  
 

I.3. Ostatní články a body Smlouvy zůstávají beze změny. 
 

I.4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, dva pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele. 

 

I.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jelikož je objednatel povinnou osobou ve smyslu tohoto 

zákona, a s jeho zveřejněním souhlasí. Zveřejnění se zavazuje zajistit objednatel do 30 dnů od 
podpisu tohoto dodatku oběma smluvními stranami. 
 

I.6. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv. 

 

 

V Praze dne: 

 

………………………

za objednatele: 

Mgr. Jan Slíva 

ředitel České rozvojové agentury 

 

V Praze dne: 

 

............................

za zhotovitele: 

Pavel Hendrych 

COO itelligence, a.s. 
na základě Plné moci 

 


